

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชีเอเซีย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๕-๗ เทศบาลตำบล
มาบข่าพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน โดยรื้อผิวจราจรเดิมและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว
๒,๓๖๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๔,๒๐๒ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง
(ตามแบบ อบจ.รย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการฯ

๖.๒. นายธนรรณพ สุทธิประภา นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561 หน้า 264

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชีเอเซีย (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5-7 เทศบาลตำบลมาบตาพุด มีความเกี่ยวข้องต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 8104/2561 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.รย.

กำหนดราคาวันที่ 2 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชีเอเซีย (ช่วงที่ 2)	9,001,205.16	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	9,001,205.16	
	ราคากลาง	9,000,000.00	
	ราคากลาง	(เก้าล้านบาทถ้วน)	

ลงชื่อ

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนธรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561 หน้า 264

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชีเอเซีย (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5-7 เทศบาลตำบลมาบตาพุด มีความเกี่ยวข้องต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 8104/2561 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายศศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.รย.

กำหนดราคาวันที่ 2 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชีเอเซีย (ช่วงที่ 2)	6,691,350.85	1.3452	9,001,205.16	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				

รวมราคาค่าก่อสร้าง

9,001,205.16

ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น

9,000,000.00

(เก้าล้านบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)  ลงชื่อ
กรรมการ
(นายธนธรณพ สุทธิประภา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน


(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

 กรรมการ
(นายศศศักดิ์ แสงกล้า)
นายช่างโยธาชำนาญงาน



ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561 หน้า 264

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชีเอเซีย (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5-7 เทศบาลตำบลมาบข่าพัฒนา มีความเกี่ยวข้องเนื่องจาก หมู่ที่ 4 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 8104/2561 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.รย.

กำหนดราคาวันที่ 2 กรกฎาคม 2561

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 28.00-24.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานชุดรั้วผิวจราจรเดิม พร้อมชนทั้ง	14,800.00	ตร.ม.	-	-	10.74	158,952.00	158,952.00	รวมค่าแรง
2	ทรายรองพื้นทาง	710.00	ลบ.ม.	540.10	383,471.00	45.03	31,971.30	415,442.30	
3	งานคอนกรีต	2,130.00	ลบ.ม.	2,253.57	4,800,104.10	-	-	4,800,104.10	
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 mm	14,202.00	ตร.ม.	46.73	663,659.46	5.00	71,010.00	734,669.46	
5	เหล็กเสริมรอยต่อ				-		-		
	- RB Ø 15 มม.	3,730.38	ก.ก.	32.06	119,595.98	3.300	12,310.25	131,906.23	
	- RB Ø 19 มม.	1,069.06	ก.ก.	33.49	35,802.88	2.900	3,100.27	38,903.15	
	- DB Ø 16 มม.	3,290.13	ก.ก.	21.21	69,783.65	3.300	10,857.42	80,641.07	
6	แบบเหล็ก	3,551.00	ม.	10.00	35,510.00	20.60	73,150.60	108,660.60	
7	วัสดุอุดรอยต่อ				-		-		
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	2,367.00	ม.	-	-	22.90	54,204.30	54,204.30	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	2,840.40	ม.	-	-	14.10	40,049.64	40,049.64	
8	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	14,202.00	ตร.ม.	-	-	9.00	127,818.00	127,818.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								6,691,350.85	

ลงชื่อ

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธนธรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเอเชีย (ช่วงที่ ๒)

หมู่ที่ ๕-๗ เทศบาลตำบลมาบตาพพัฒนา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลนิคมพัฒนา
อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๕ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการขุดรื้อผิวจราจรเดิม และงานเทคอนกรีต
ถนนไม่น้อยกว่า ๔,๗๓๔ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
ภายใน ๖๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดที่ ๒

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการเทคอนกรีตเพิ่มอีกได้ไม่น้อยกว่า
๔,๗๓๔ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๙๐ วัน นับ
แต่เริ่มสัญญา

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการเทคอนกรีตถนนแล้วเสร็จ,
งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบ
รายการและสัญญาภายใน ๑๒๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญา


(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี

